
78 Füssen−Hohenschwangau−Schwangau−(Waltenhofen/Brunnen)−Tegelbergbahn  

Fahrplan gültig ab 09.12.2012

Linie 73 73 78 78 78 78 78 78 73 78 73 78 9651 73 78 78 73 78 78 78 78 78 73 9606 78

Fahrtnummer 001 003 020 028 024 022 401 901 017 030 029 032 010 025 042 044 005 048 949 852 052 026 007 024 060

Haltestellen S F S S S S S . F S . . . S . S . F . S S 99 

Unternehmer RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü Köss RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Of RVA Fü RVA Fü RVA Of RVA Fü GAP RVA Fü

25.7 35.7
08.12

05.13
30.5 10.6 25.7 25.7 28.7 31.7 05.8 30.8 30.8 05.9 45.9 05.10 15.10 05.11 05.11 15.11 35.11 05.12 15.12 15.12 30.12 45.12 00.13
31.5 11.6 26.7 26.7 29.7 30.7 32.7 38.7 06.8 32.8 31.8 06.9 46.9 06.10 16.10 06.11 06.11 16.11 36.11 06.12 16.12 16.12 31.12 46.12 06.13
33.5 12.6 28.7 28.7 30.7 32.7 40.7 08.8 34.8 33.8 08.9 48.9 08.10 18.10 08.11 08.11 18.11 38.11 08.12 18.12 18.12 33.12 48.12 08.13

13.6 29.7 29.7 31.7 33.7 09.8 35.8 34.8 09.9 49.9 09.10 19.10 09.11 09.11 39.11 09.12 19.12 34.12 49.12
14.6 30.7 30.7 32.7 34.7 10.8 36.8 35.8 10.9 50.9 10.10 20.10 10.11 10.11 40.11 10.12 20.12 35.12 50.12
16.6 32.7 32.7 34.7 36.7 40.7 13.8 38.8 38.8 13.9 53.9 13.10 21.10 13.11 13.11 43.11 13.12 21.12 45.12 53.12

17.6 34.7 40.7 17.8 42.8 40.8 17.9 57.9 17.10 24.10 17.11 24.12 57.12
34.5

45.7 43.7 21.11 21.12 10.13
36.5 18.6 35.7 35.7 41.7 18.8 43.8 41.8 18.9 58.9 18.10 25.10 18.11 23.11 23.12 25.12 58.12 20.13

37.7 43.7 45.8 43.8 20.9 27.10 25.11 25.12 26.12 22.13
39.7 45.7 47.8 45.8 22.9 29.10 27.11 27.12 28.12 24.13
41.7 47.7 49.8 47.8 24.9 31.10 29.11 29.12 30.12 26.13

19.8 28.9 35.10 20.11 33.11 33.12 33.12

Montag − Freitag

abFüssen Gymnasium
Füssen Erich Kästner Schule
Füssen Grundschule−Mittelschule
Füssen Bahnhof
Füssen Pulverturm
Schwangau Horn
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Föhrenbergweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Rathaus

Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Brunnen

anSchwangau Tegelbergbahn

Linie 78 73 73 78 73 78 73 9651 9651 73 78 73 78 78 73 78 73 73 73 73 73 78 73 78 78

Fahrtnummer 034 909 009 066 021 068 011 130 030 027 082 023 084 986 015 086 305 307 309 311 301 622 617 630 632

Haltestellen F S . 3 . . F S . F . . È . A A A A P . . 

Unternehmer RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü BLECK RVA Fü RVA Fü AST AST AST AST AST RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü

05.13 05.13 05.13 10.14 10.14 05.15 05.15 05.16 05.16 25.16 05.17 05.17 05.18 35.18 05.19 00.20 00.21 00.22 00.23 05.6 25.7 05.8 30.8 05.9
06.13 06.13 11.14 11.14 06.15 06.15 06.16 06.16 26.16 06.17 06.17 06.18 36.18 06.19 01.20 01.21 01.22 01.23 06.6 26.7 06.8 32.8 06.9
08.13 08.13 13.14 13.14 08.15 08.15 08.16 08.16 28.16 08.17 08.17 07.18 38.18 08.19 02.20 02.21 02.22 02.23 08.6 28.7 08.8 34.8 08.9
09.13 09.13 14.14 14.14 09.15 09.15 09.16 09.16 29.16 09.17 09.17 39.18 09.19 03.20 03.21 03.22 03.23 29.7 09.8 35.8 09.9
10.13 10.13 15.14 15.14 10.15 10.15 10.16 10.16 30.16 10.17 10.17 40.18 10.19 04.20 04.21 04.22 04.23 30.7 10.8 36.8 10.9
12.13 10.13 13.13 17.14 18.14 13.15 13.15 13.16 13.16 33.16 13.17 13.17 20.18 43.18 13.19 05.20 05.21 05.22 05.23 32.7 13.8 38.8 13.9

19.13 17.13 24.14 20.14 17.15 17.16 17.16 35.16 19.17 45.18 06.20 06.21 06.22 06.23 34.7 17.8 42.8 17.9
08.18 09.6

20.13 18.13 25.14 21.14 18.15 18.15 18.16 18.16 36.16 20.17 10.18 46.18 18.19 07.20 07.21 07.22 07.23 11.6 35.7 18.8 43.8 18.9

22.13 27.14 20.15 19.16 37.7 45.8 20.9
24.13 29.14 22.15 21.16 39.7 47.8 22.9
26.13 31.14 24.15 22.16 41.7 49.8 24.9

20.13 23.14 28.15 38.16 17.17 12.18 24.18 48.18 19.8 28.9

Montag − Freitag Samstag

abFüssen Gymnasium
Füssen Erich Kästner Schule
Füssen Grundschule−Mittelschule
Füssen Bahnhof
Füssen Pulverturm
Schwangau Horn
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Föhrenbergweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Rathaus

Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Brunnen

anSchwangau Tegelbergbahn

Erläuterungen :
S = Montag − Freitag an Schultagen
F = Montag − Freitag an schulfreien Tagen

. =„Tegelberg u. Falkenlager wird vom 27.12.2012 bis 07.04.2013 an schulfreien Tagen nicht bedient! Ersatzhaltestelle Ecke Colomanstr. (900m)“

3 = bei Bedarf zum Aussteigen über Föhrenbergweg
F = Anschluss−Wunsch Richtung Garmisch bitte bei Zustieg
 dem Fahrer melden

È = Nur bei Bedarf für Bergwanderer zur Bleckenau. Bestellung nur
 persönlich im Berggasthof Bleckenau möglich.
A= Bitte 60 Min.vor Abfahrt (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
P = Bitte am Vortag (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Regionalverkehr Allgäu GmbH

Moosangerweg 18, 87629 Füssen

Tel. 08362 / 939 05 05
AST - Bestellung: unter 01805 / 733773                  

 

                                                                                         Am 24./31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag 



78 Füssen−Hohenschwangau−Schwangau−(Waltenhofen/Brunnen)−Tegelbergbahn  

Fahrplan gültig ab 09.12.2012

Linie 73 78 78 73 78 78 9606 73 78 78 9651 78 78 73 78 78 78 73 73 73 73

Fahrtnummer 627 642 644 605 652 852 624 613 666 668 648 982 682 623 684 986 686 305 307 309 311

Haltestellen . . . . . . È F . G G . È G A A A A 

Unternehmer RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü GAP RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM BLECK RVA Fü RVA Fü RVA Fü BLECK RVA Fü AST AST AST AST

45.9 05.10 05.11 05.11 05.12 05.12 45.12 05.13 10.14 05.15 05.16 05.17 05.17 05.18 05.19 00.20 00.21 00.22 00.23
46.9 06.10 06.11 06.11 06.12 06.12 46.12 06.13 11.14 06.15 06.16 06.17 06.17 06.18 06.19 01.20 01.21 01.22 01.23
48.9 08.10 08.11 08.11 08.12 08.12 48.12 08.13 13.14 08.15 08.16 08.17 08.17 07.18 08.19 02.20 02.21 02.22 02.23
49.9 09.10 09.11 09.11 09.12 09.12 49.12 09.13 14.14 09.15 09.16 09.17 09.17 09.19 03.20 03.21 03.22 03.23
50.9 10.10 10.11 10.11 10.12 10.12 50.12 10.13 15.14 10.15 10.16 10.17 10.17 10.19 04.20 04.21 04.22 04.23
53.9 11.10 13.11 13.11 13.12 13.12 53.12 13.13 18.14 13.15 13.16 15.16 13.17 13.17 20.18 13.19 05.20 05.21 05.22 05.23

57.9 14.10 17.11 17.12 57.12 17.13 20.14 17.15 17.16 19.17 06.20 06.21 06.22 06.23
08.18

58.9 15.10 18.11 18.12 58.12 18.13 21.14 18.15 18.16 20.17 10.18 18.19 07.20 07.21 07.22 07.23

17.10 20.12 20.15
19.10 22.12 22.15
21.10 24.12 24.15
25.10 20.11 28.12 20.13 23.14 28.15 19.16 17.17 12.18 24.18

Samstag

abFüssen Gymnasium
Füssen Erich Kästner Schule
Füssen Grundschule−Mittelschule
Füssen Bahnhof
Füssen Pulverturm
Schwangau Horn
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Föhrenbergweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Rathaus

Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Brunnen

anSchwangau Tegelbergbahn

Linie 78 73 78 78 78 78 78 78 78 9606 78 73 78 78 9651 78 78 73 78 78 78 73 73 73 73

Fahrtnummer 300 717 730 732 742 744 746 752 852 724 760 713 766 768 748 982 782 723 784 986 786 305 307 309 311

Haltestellen P . . . . . . . . È F . . È A A A A 

Unternehmer AST RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü GAP RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM BLECK RVA Fü RVA Fü RVA Fü BLECK RVA Fü AST AST AST AST

25.7 05.8 30.8 05.9 05.10 35.10 05.11 05.12 05.12 45.12 05.13 05.13 10.14 05.15 05.16 05.17 05.17 05.18 05.19 00.20 00.21 00.22 00.23
26.7 06.8 32.8 06.9 06.10 36.10 06.11 06.12 06.12 46.12 06.13 06.13 11.14 06.15 06.16 06.17 06.17 06.18 06.19 01.20 01.21 01.22 01.23
28.7 08.8 34.8 08.9 08.10 38.10 08.11 08.12 08.12 48.12 08.13 08.13 13.14 08.15 08.16 08.17 08.17 07.18 08.19 02.20 02.21 02.22 02.23
29.7 09.8 35.8 09.9 09.10 39.10 09.11 09.12 09.12 49.12 09.13 09.13 14.14 09.15 09.16 09.17 09.17 09.19 03.20 03.21 03.22 03.23
30.7 10.8 36.8 10.9 10.10 40.10 10.11 10.12 10.12 50.12 10.13 10.13 15.14 10.15 10.16 10.17 10.17 10.19 04.20 04.21 04.22 04.23
32.7 13.8 38.8 13.9 11.10 43.10 13.11 13.12 13.12 53.12 12.13 13.13 18.14 13.15 13.16 15.16 13.17 13.17 20.18 13.19 05.20 05.21 05.22 05.23

34.7 17.8 42.8 17.9 14.10 15.11 17.12 57.12 19.13 17.13 20.14 17.15 17.16 19.17 06.20 06.21 06.22 06.23
08.18

35.7 18.8 43.8 18.9 15.10 16.11 18.12 58.12 20.13 18.13 21.14 18.15 18.16 20.17 10.18 18.19 07.20 07.21 07.22 07.23

37.7 45.8 20.9 17.10 20.12 22.13 20.15
39.7 47.8 22.9 19.10 22.12 24.13 22.15
41.7 49.8 24.9 21.10 24.12 26.13 24.15

19.8 28.9 25.10 18.11 28.12 20.13 23.14 28.15 19.16 17.17 12.18 24.18

Sonn− und Feiertag

abFüssen Gymnasium
Füssen Erich Kästner Schule
Füssen Grundschule−Mittelschule
Füssen Bahnhof
Füssen Pulverturm
Schwangau Horn
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Föhrenbergweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Rathaus

Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Brunnen

anSchwangau Tegelbergbahn

Erläuterungen :

. =„Tegelberg u. Falkenlager wird vom 27.12.2012 bis 07.04.2013 an schulfreien Tagen nicht bedient! Ersatzhaltestelle Ecke Colomanstr. (900m)“

F = Anschluss−Wunsch Richtung Garmisch bitte bei Zustieg
 dem Fahrer melden
È = Nur bei Bedarf für Bergwanderer zur Bleckenau. Bestellung nur
 persönlich im Berggasthof Bleckenau möglich.

A= Bitte 60 Min.vor Abfahrt (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
P = Bitte am Vortag (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
G = nicht am 24. und 31. Dezember

Regionalverkehr Allgäu GmbH

Moosangerweg 18, 87629 Füssen

Tel. 08362 / 939 05 05
AST - Bestellung: unter 01805 / 733773                  

 

                                                                                         Am 24./31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag 



78 Tegelbergbahn−Schwangau−(Waltenhofen/Brunnen)−Hohenschwangau−Füssen  

Fahrplan gültig ab 09.12.2012

Linie 73 73 73 73 73 78 78 78 78 78 78 9651 78 78 73 73 78 78 78 78 9606 78 78 78 73 78 78

Fahrtnummer 002 006 030 004 010 405 033 922 924 037 035 003 041 047 018 044 055 057 404 061 015 961 963 406 012 093 965

Haltestellen F S S S S S S 99 S F S F . . S . S 4 S . . S S 4 F . S 

Unternehmer RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RBA RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü GAP RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Of RVA Fü

28.9 Y 40.9 35.10 36.11 Y 36.11 34.12
29.9 36.10 37.11 35.12

03.7 03.7 35.7 41.7 47.7 49.8
06.7 06.7 37.7
08.7 08.7 39.7

20.6 08.7 10.7 10.7 20.7 39.7 40.7 43.7 49.7 42.8 51.8 32.9 42.9 48.9 40.10 40.11 38.11 37.12 39.12

21.6 11.7 11.7 21.7 43.8 52.8 43.9 49.9 41.11 39.11 38.12
40.7 42.7 20.11 15.12

09.7 45.7 51.7 33.9 42.10 41.12
25.6 15.7 15.7 25.7 30.7 30.7 36.7 47.8 03.9 49.9 Y 54.9 15.11 55.11 46.11 55.11 15.12 43.12 45.12

27.6 17.7 17.7 27.7 37.7 49.8 04.9 51.9 Y 56.9 17.11 56.11 47.11 57.11 17.12 45.12 46.12
28.6 18.7 18.7 28.7 38.7 50.8 05.9 52.9 Y 57.9 18.11 57.11 48.11 58.11 18.12 46.12 47.12
29.6 11.7 19.7 19.7 29.7 41.7 40.7 46.7 52.7 51.8 06.9 35.9 53.9 58.9 43.10 19.11 58.11 50.11 59.11 19.12 47.12 42.12 49.12
30.6 13.7 21.7 21.7 31.7 43.7 42.7 47.7 53.7 52.8 07.9 37.9 55.9 00.10 45.10 21.11 59.11 52.11 01.12 21.12 49.12 44.12 51.12

38.7 35.7 45.7 55.7 29.11 24.12

33.6 17.7 23.7 23.7 40.7 49.7 43.7 50.7 57.7 57.8 10.9 40.9 58.9 03.10 49.10 24.11 02.12 55.11 04.12 24.12 52.12 48.12 52.12

Montag − Freitag

abSchwangau Tegelbergbahn
Schwangau Falkenlager
Schwangau Brunnen
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Rathaus

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Föhrenbergweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Horn
Füssen Pulverturm
Füssen Grundschule−Mittelschule

anFüssen Bahnhof

Linie 78 78 78 78 73 73 73 78 9651 9651 78 73 73 78 78 78 73 73 78 73 78 73 78 73 73 73 73

Fahrtnummer 063 408 410 071 040 014 036 073 025 089 075 022 016 083 095 087 034 038 089 028 091 020 993 304 306 308 310

Haltestellen S . S 5 S 4 S S F S . F . . . F . . 6 A A A A 

Unternehmer RVA Fü RBA RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Of WM WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Of RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü AST AST AST AST

34.12 33.14 33.14 28.15 10.16 17.17 12.18
35.12 34.14 34.14 29.15 11.16 18.17 13.18

26.13 31.14 21.17
23.17
25.17

39.12 28.13 38.13 45.13 07.14 35.14 36.14 36.14 31.15 Y 33.15 15.16 27.17 29.17 52.17 38.18 20.19 30.19 31.20 31.21 31.22 31.23

40.12 29.13 46.13 08.14 36.14 37.14 37.14 32.15 Y 34.15 16.16 28.17 30.17 53.17 39.18 31.19 32.20 32.21 32.22 32.23
05.13

40.13 22.19
46.12 55.12 40.13 Y 50.13 13.14 40.14 41.14 41.14 41.15 36.15 25.16 45.16 15.17 40.17 40.17 55.17 21.18 50.18 35.19 15.20 33.20 33.21 33.22 33.23

48.12 41.13 Y 52.13 15.14 42.14 43.14 43.14 42.15 37.15 27.16 46.16 16.17 41.17 42.17 57.17 22.18 51.18 37.19 16.20 34.20 34.21 34.22 34.23
49.12 42.13 Y 53.13 16.14 43.14 44.14 44.14 43.15 38.15 28.16 47.16 17.17 42.17 43.17 58.17 23.18 52.18 38.19 17.20 34.20 34.21 34.22 34.23
50.12 43.13 41.13 Y 54.13 17.14 44.14 46.14 46.14 45.15 39.15 29.16 49.16 19.17 43.17 44.17 59.17 25.18 53.18 23.19 39.19 19.20 35.20 35.21 35.22 35.23
52.12 44.13 43.13 Y 56.13 18.14 46.14 47.14 47.14 47.15 40.15 31.16 51.16 21.17 44.17 46.17 01.18 27.18 55.18 25.19 40.19 21.20 35.20 35.21 35.22 35.23

00.13 14.13

55.12 47.13 46.13 59.13 20.14 49.14 51.14 51.14 48.15 45.15 34.16 55.16 22.17 47.17 49.17 03.18 30.18 59.18 29.19 42.19 25.20 36.20 36.21 36.22 36.23

Montag − Freitag

abSchwangau Tegelbergbahn
Schwangau Falkenlager
Schwangau Brunnen
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Rathaus

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Föhrenbergweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Horn
Füssen Pulverturm
Füssen Grundschule−Mittelschule

anFüssen Bahnhof

Erläuterungen :
F = Montag − Freitag an schulfreien Tagen
S = Montag − Freitag an Schultagen
6 = 15. Juli bis 18. August 2013

S = an Schultagen bis Gymnasium

. =„Tegelberg u. Falkenlager wird vom 27.12.2012 bis 07.04.2013 an schulfreien Tagen nicht bedient! Ersatzhaltestelle Ecke Colomanstr. (900m)“

4 = Richtung Hopfen und Weissensee
5 = über Birkst. (Realschule) bis Seeg, Fa. Wanger

F = Anschluss−Wunsch Richtung Garmisch bitte bei Zustieg
 dem Fahrer melden
A= Bitte 60 Min.vor Abfahrt (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
Y = hält nur zum Aussteigen
99 = fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

Regionalverkehr Allgäu GmbH

Moosangerweg 18, 87629 Füssen

Tel. 08362 / 939 05 05
AST - Bestellung: unter 01805 / 733773                  

 

                                                                                         Am 24./31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag 

Y

Y



78 Tegelbergbahn−Schwangau−(Waltenhofen/Brunnen)−Hohenschwangau−Füssen  

Fahrplan gültig ab 09.12.2012

Linie 73 78 78 78 73 78 78 9606 78 78 73 78 78 9651 78 73 73 78 78 73 78 78 73 73 73 73

Fahrtnummer 300 637 641 647 618 655 657 615 963 663 612 671 673 613 675 616 620 687 689 628 691 993 304 306 308 310

Haltestellen P . . . . . . . . . F . G . G G 6 A A A A 

Unternehmer AST RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü GAP RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü AST AST AST AST

28.9 Y 42.9 26.10 Y 36.11 28.12 26.14 35.14 28.15 10.16 17.17 12.18
29.9 27.10 29.12 27.14 36.14 29.15 11.16 18.17 13.18

03.7 41.7 49.8 26.13 21.17
06.7 23.17
08.7 25.17
10.7 43.7 51.8 33.9 44.9 31.10 38.11 33.12 37.12 28.13 39.14 31.15 15.16 27.17 38.18 30.19 31.20 31.21 31.22 31.23

11.7 44.7 52.8 34.9 45.9 39.11 34.12 38.12 29.13 40.14 32.15 16.16 28.17 39.18 31.19 32.20 32.21 32.22 32.23

33.10
15.7 46.7 03.9 40.9 Y 49.9 15.11 46.11 15.12 40.12 43.12 40.13 38.14 44.14 41.15 25.16 40.16 40.17 21.18 50.18 35.19 15.20 33.20 33.21 33.22 33.23

17.7 48.7 04.9 42.9 Y 51.9 17.11 47.11 17.12 42.12 45.12 41.13 39.14 46.14 42.15 27.16 42.16 41.17 22.18 51.18 36.19 16.20 34.20 34.21 34.22 34.23
18.7 49.7 05.9 43.9 Y 52.9 18.11 48.11 18.12 43.12 46.12 42.13 40.14 47.14 43.15 28.16 43.16 42.17 23.18 52.18 37.19 17.20 34.20 34.21 34.22 34.23
19.7 50.7 06.9 44.9 53.9 34.10 19.11 50.11 19.12 44.12 47.12 43.13 42.14 49.14 45.15 29.16 44.16 43.17 25.18 53.18 38.19 19.20 35.20 35.21 35.22 35.23
21.7 51.7 07.9 46.9 55.9 36.10 21.11 52.11 21.12 46.12 49.12 44.13 44.14 51.14 47.15 31.16 46.16 44.17 27.18 55.18 39.19 21.20 35.20 35.21 35.22 35.23

23.7 53.7 10.9 49.9 58.9 40.10 24.11 55.11 24.12 49.12 52.12 47.13 48.14 55.14 48.15 34.16 49.16 47.17 30.18 59.18 42.19 25.20 36.20 36.21 36.22 36.23

Samstag

abSchwangau Tegelbergbahn
Schwangau Falkenlager
Schwangau Brunnen
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Rathaus

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Föhrenbergweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Horn
Füssen Pulverturm
Füssen Grundschule−Mittelschule

anFüssen Bahnhof

Linie 78 78 78 73 78 78 78 9606 78 78 78 78 9651 78 73 78 78 78 73 78 78 73 73 73 73

Fahrtnummer 301 741 747 718 755 757 761 715 963 763 771 773 713 775 716 883 787 789 728 791 993 304 306 308 310

Haltestellen P . . . . . . . . . . F . . 6 A A A A 

Unternehmer AST RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü GAP RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü WM RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü RVA Fü AST AST AST AST

28.9 Y 42.9 26.10 21.11 Y 36.11 28.12 26.14 35.14 28.15 10.16 17.17 12.18
29.9 27.10 22.11 29.12 27.14 36.14 29.15 11.16 18.17 13.18

41.7 49.8 26.13 21.17
23.17
25.17

43.7 51.8 33.9 44.9 31.10 25.11 38.11 33.12 28.13 39.14 31.15 15.16 27.17 38.18 30.19 31.20 31.21 31.22 31.23

44.7 52.8 34.9 45.9 39.11 34.12 29.13 40.14 32.15 16.16 28.17 39.18 31.19 32.20 32.21 32.22 32.23

33.10 26.11
46.7 03.9 40.9 Y 49.9 45.10 46.11 15.12 40.12 40.13 38.14 44.14 41.15 25.16 40.16 40.17 21.18 50.18 35.19 15.20 33.20 33.21 33.22 33.23

48.7 04.9 42.9 Y 51.9 47.10 47.11 17.12 42.12 41.13 39.14 46.14 42.15 27.16 41.16 41.17 22.18 51.18 36.19 16.20 34.20 34.21 34.22 34.23
49.7 05.9 43.9 Y 52.9 48.10 48.11 18.12 43.12 42.13 40.14 47.14 43.15 28.16 42.16 42.17 23.18 52.18 37.19 17.20 34.20 34.21 34.22 34.23
50.7 06.9 44.9 53.9 34.10 49.10 28.11 50.11 19.12 44.12 43.13 42.14 49.14 45.15 29.16 44.16 43.17 25.18 53.18 38.19 19.20 35.20 35.21 35.22 35.23
51.7 07.9 46.9 55.9 36.10 51.10 30.11 52.11 21.12 46.12 44.13 44.14 51.14 47.15 31.16 46.16 44.17 27.18 55.18 39.19 21.20 35.20 35.21 35.22 35.23

53.7 10.9 49.9 58.9 40.10 54.10 33.11 55.11 24.12 49.12 47.13 48.14 55.14 48.15 34.16 50.16 47.17 30.18 59.18 42.19 25.20 36.20 36.21 36.22 36.23

Sonn− und Feiertag

abSchwangau Tegelbergbahn
Schwangau Falkenlager
Schwangau Brunnen
Schwangau Waltenhofen
Schwangau Hotel König Ludwig
Schwangau Rathaus

Schwangau Gipsmühlweg
Schwangau Grundschule
Schwangau Föhrenbergweg
Hohenschwangau Neuschwanstein Castles

Schwangau Alterschr.Rohrachweg
Schwangau Alterschr. Wildpark
Schwangau Horn
Füssen Pulverturm
Füssen Grundschule−Mittelschule

anFüssen Bahnhof

Erläuterungen :
6 = 15. Juli bis 18. August 2013

. =„Tegelberg u. Falkenlager wird vom 27.12.2012 bis 07.04.2013 an schulfreien Tagen nicht bedient! Ersatzhaltestelle Ecke Colomanstr. (900m)“

F = Anschluss−Wunsch Richtung Garmisch bitte bei
 Zustieg dem Fahrer melden
A= Bitte 60 Min.vor Abfahrt (von 08.00 bis 20.00 Uhr)
 bestellen.

P = Bitte am Vortag (von 08.00 bis 20.00 Uhr) bestellen.
G = nicht am 24. und 31. Dezember
Y = hält nur zum Aussteigen

Regionalverkehr Allgäu GmbH

Moosangerweg 18, 87629 Füssen

Tel. 08362 / 939 05 05
AST - Bestellung: unter 01805 / 733773                  

 

                                                                                         Am 24./31.12. wenn Werktag, Verkehr wie Samstag 

Y

Y


